关于组织2016级新生进行体检的通知
各系（部）、相关处（室），附属医院：
为了认真贯彻执行《学校卫生工作条例》，坚持预防为主的工作方针，学院每年将组织新生体检，建立健康档案。现经学院研究决定,由附属医院、后勤处、学工部、各系（部）等相关部门组成工作组，负责组织完成2016年新生体检工作，其方案如下：
一、组织机构
组  长：蹇  路
  刘  忠
副组长：唐刘红  陈元进  雷  永

成  员：向孟刚  郭  蓬  叶宏光  肖  旭  何正东
王  丽  路喜苓  谯时文  郑  平   张知贵  朱文彬  杜  领  张学河  李忠东  张  恩
二、各协作部门工作职责
（一）附属医院全面负责组织体检工作，负责体检表的制作和回收整理及体检器材、体检场所的布置准备工作。
（二）学工部、各系（部）负责学生的组织工作，学生由辅导员带领到体检现场。
（三）辅导员到体检现场校区学管办填写班级体检学生情况表。
（四）体检学生必须亲自体检，如发现代检，学工部将严肃处理。

（五）各系(部)派专人负责组织协调体检工作。一是负责到后勤处领取体检表，体检完毕整理好体检表后如数交到后勤处；二是肝功检查和常规体检项目均要到现场组织安排，确保体检秩序正常。
（六）抽饿血时，校医到场，并准备现场应急。

三、体检项目安排
（一）常规体检。具体安排见附表1、附表2。
（二）肝功检查。具体安排见附表3。
特此通知
附件：1.常规体检参检教师安排表

2.常规体检参检班级安排表

3.肝功体检参检班级安排表
　　　　  4.常规体检班级情况登记表
          5.肝功体检班级情况登记表

乐山职业技术学院后勤处
     2016年10月13日
附1：

   常规体检参检教师安排表
	系（部）
	时间
	参检教师

	新能源系

公共课程部

︵
食

堂

二

楼

︶
	10 月 22日
︵
星

期

六
︶
	8：00—17：00

（924人）
	身高体重组：廖  红  黄嘉莉

五  官  组：黄斯慧  骆华林

视  力  组：熊晓莉  杨  华   邓  颖  董玉洁
韩  勇

内  科  组：文利红  张  琪   李 晟   祝  青  胡  姝  吴丽虹   向亚军  顾三元  张鸿宇

外  科  组：敖  欢   朱健志  刘 愬   靳  婕  彭麒燕   周立蓉  罗 昊

血  压  组：曾晓霞   阮  凤  李铭玉  孙  丽   李  琳   莘蒙蒙  李晓婷  杨  倩

护理技能组：黄  丽   杨  娟  毛羽佳

总  检  组： 徐筱跃   熊  瑛  史良俊

	护理系

药学系

︵
实

验

楼

︶
	10月23 日

︵
星

期

日
︶
	8：00—17：00

（ 984 人）

	     系（部）
	时间
	参检教师

	旅游系

︵
综

合

楼

底

楼

︶
	10月26日

︵
星

期

三
下
午

︶
	13：00—17：00

（  522人）
	身高体重组：廖  红   黄嘉莉

五  官  组：黄斯慧   骆华林

视  力  组：熊晓莉   杨  华   邓  颖  董玉洁
            韩  勇

内  科  组：文利红   张  琪   李 晟   祝  青
胡  姝   吴丽虹   向亚军  顾三元
张鸿宇

外  科  组：敖  欢   朱健志   刘 愬   靳  婕
 彭麒燕   周立蓉   罗 昊

血  压  组：曾晓霞   阮  凤   李铭玉  孙  丽
  李  琳   莘蒙蒙   李晓婷  杨  倩

总  检  组：徐筱跃   熊  瑛   史良俊

	电子信息工程系

︵
城北

校区

教学

楼

︶
	10月29 日

︵
星

期

六
︶
	8：00—12：00

（ 225  ）
	身高体重组：黄嘉莉
五  官  组：骆华林
视  力  组：董玉洁   韩  勇
内  科  组：文利红   李  晟    祝  青   吴丽虹
外  科  组： 朱健志   刘  愬   周立蓉  罗  昊
血  压  组：  孙  丽   莘蒙蒙  李晓婷  杨  倩
总  检  组：  熊  瑛

	机电工程系

︵
肖坝

校区

教学

楼

︶
	10月29日

︵
星

期

六
︶
	8：00—12：00

（  308 人）
	身高体重组：廖  红                                      五  官  组：黄斯慧                                                             视  力  组：熊晓莉  邓  颖                                               内  科  组：张  琪  胡  姝  向亚军  顾三元。                   外  科  组：敖  欢  靳  婕  彭麒燕                                   血  压  组：孙  丽  莘蒙蒙  李晓婷  杨倩

总  检  组：徐筱跃

附2：

   常规体检参检班级安排表
	系（部）
	时间
	人数
	班级
	辅导员

	新能源系

公共课程部
︵
食

堂

二

楼

︶
	10月22日

︵
星

期

六
︶
（ 924 人）
	8：00—9：30
	157
	普专运动休闲16—1 普专助产护理16-5
普专对口护理16-2  普专光伏16-1
	王偲又  李  赟
李  赟  李光华

	9：30—10：30
	178
	普专光伏16-2   普专护理16-6
普专护理16-7   涉外护理16-3
	李光华  高红兵
高红兵  黄海燕

	10：30—12：00
	147
	涉外护理16-4   普专光电16-1

普专光电16-2   普专光电16-3
	黄海燕  邓  茹
邓  茹  邓  茹

	13：00—14：30
	145
	普专硅材料16-1  普专工检16-1
普专助产护理16-4  普专助产护理16-9
	吴正勇  徐思群
刘  倩  莘蒙蒙

	14：30—15：30
	172
	普专护理16-8
 普专护理16-10
普专对口护理16-1  普专对口护理16-3
	代凌江  谢  毅
张微义  黄斯慧

	15：30参检学生必须到位
	125
	普专对口护理16-4 普专数控16-1
普专数控16-2
	曾远琼  赵  勇
魏莉鸿

	护理系

药学系

︵
实

验

楼

︶
	10月23日

︵
星

期

日

︶
（984人）
	8：00—9：30
	150
	普专临床医学16-1 普专医检16-1
普专临床医学16-3   普专临床医学16-2
	魏  玲  魏  玲
魏  玲  黄玉琦

	9：30—10：30
	184
	普专康复技术16-1 国际护理16-2
普专康复技术16-2 国际护理16-1
	黄玉琦  黄玉琦
高乐平  高乐平

	10：30—12：00
	159
	普专（康复）护理16-1  普专中医16-1
普专(口腔)护理16-2  普专(老年)护理16-3
	高乐平  张  丽
张  丽  张  丽

	13：00—14：30
	193
	普专药品经营16-1    普专药品生产16-1
普专中药16-1     普专中药16-2
	魏荷琳  夏雨晴
夏雨晴  夏雨晴

	14：30—15：30
	184
	普专药品生产16-2  普专药学16-1
普专药学16-2      普专药学16-3
	周莉江  卢妮娜
卢妮娜  徐  娇

	15：30参检学生必须到位
	114
	普专药学16-4   普专药学16-5
普专农检16-1
	周渊澄 范  辰
代丽佳

	旅游系

︵
综

合

楼

底

楼

︶
	 10月26日

︵
星

期

三

下

午

︶
 （522人）
	13：00—14：30
	176
	普专导游16-1  普专酒店16-1
普专动画16-1  普专环艺16-1
普专旅游16-1  普专酒店16-2
	曾  雨  赵太萍
胡  杨  詹  恒
谭  静  谭  静

	14：30—15：30
	192
	普专环艺16-2  普专广告16-1
普专旅游16-2  普专空乘16-2
普专广告16-2  普专空乘16-1
	谭  静  于  楠
杨金枝  杨金枝
杨金枝  王  丹

	15：30参检学生必须到位
	154
	普专通讯16-3  普专通讯16-4

普专通讯16-5  普专通讯16-6
	张贻钰  张贻钰
吴  鹰  吴  鹰

	电子信息工程系

︵
城北

校区

教学

楼

︶
	 10月29日

︵
星

期

六

   ︶（ 225人）
	8：00—9：30
	76
	普专通信16-2  普专电子16-1
	王  丹  罗  贤

	9：30—10：30
	72
	普专电子16-2  普专物联网16-1
	罗  晗  罗  晗

	10：30参检学生必须到位
	77
	普专通信16-1  普专物联网16-2
	郑曦颖  郑曦颖

	机电工程系

︵
肖坝

校区

教学

楼

︶
	 10月29日

︵
星

期

六

   ︶（ 308人）
	8：00—9：30
	130
	普专汽车16-1   普专汽车16-2
普专汽车16-3
	何超君 方  鹏
赖桂芳

	9：30—10：30
	116
	普专汽车营销16-1   普专智能交通16-1
普专智能交通16-2
	杨  爽 向  敏
罗月霞

	10：30—12：00
	62
	普专机械16-1普专机电16-1

	武  宇  干强华

附3：                     肝功体检参检班级安排表
	系（部）
	时间
	人数
	班级
	辅导员

	新能源系

公共课程部
︵
食

堂

二

楼

︶
	10月17日
（星期一）
	295
	普专运动休闲16—1  普专助产护理16-5

普专对口护理16-2   普专光伏16-1

普专光伏16-2       普专护理16-6

普专护理16-7
	王偲又  李  赟
李  赟  李光华

李光华   高红兵

高红兵

	10月18日
（星期二）
	332
	涉外护理16-3       涉外护理16-4

普专光电16-1       普专光电16-2

普专光电16-3       普专硅材料16-1
普专工检16-1       普专助产护理16-4

普专助产护理16-9
	黄海燕  黄海燕

邓  茹  邓  茹

邓  茹  吴正勇
徐思群  刘  倩

莘蒙蒙

	10月19日
（星期三）
	297
	普专护理16-8       普专护理16-10

普专对口护理16-1   普专对口护理16-3

普专对口护理16-4   普专数控16-1

普专数控16-2
	代凌江  谢  毅

张微义  黄斯慧

曾远琼  赵  勇

魏莉鸿

	电子信息工程系

（城北校区教学楼）
	10月20日
（星期四）
	225
	普专通信16-2       普专电子16-1

普专电子16-2       普专物联网16-1

普专通信16-1       普专物联网16-2
	王  丹  罗  贤

罗  贤  罗  贤
罗  晗  罗  晗

郑曦颖  郑曦颖

	机电工程系

（肖坝校区教学楼）
	10月21日
（星期五）
	308
	普专汽车16-1       普专汽车16-2

普专汽车16-3       普专汽车营销16-1

普专智能交通16-1   普专智能交通16-2

普专机械16-1       普专机电16-1
	何超君  方  鹏

赖桂芳  杨  爽

向  敏  罗月霞

武  宇  干强华

	旅游系

︵
综合楼

二楼

学生

阅览室

︶
	10月24日

（星期一）
	522
	普专导游16-1       普专酒店16-1

普专动画16-1       普专环艺16-1

普专旅游16-1       普专酒店16-2

普专环艺16-2       普专广告16-1

普专旅游16-2       普专空乘16-2

普专广告16-2       普专空乘16-1

普专通讯16-3       普专通讯16-4

普专通讯16-5       普专通讯16-6
	曾  雨  赵太萍

胡  杨  詹  恒

谭  静  谭  静

谭  静  于  楠

杨金枝  杨金枝

杨金枝  王  丹

张贻钰  张贻钰

吴  鹰  吴  鹰

	财经系

（新校园）
	10月25日

（星期二）
	524
	普专工商16-1       普专商务16-1

普专财务16-2       普专会计16-5

普专商务16-2       普专商务16-3

普专物流16-1       普专造价16-1

普专财务16-1       普专会计16-1

普专会计16-2       普专会计16-3

普专会计16-4
	杨  鸿  张  敏

张  敏  张  敏
杨逸蓝  杨逸蓝
杨逸蓝  夏  焜
张丽娟  胥文华

胥文华  周  乔

周  乔

	护理系

药学系

（教学楼

门厅）

	10月26日

（星期三）
	295
	普专临床医学16-1    普专医检16-1

普专临床医学16-3    普专临床医学16-2

普专康复技术16-1    国际护理16-2

普专康复技术16-2
	魏  玲  魏  玲

魏  玲  黄玉琦
黄玉琦  黄玉琦

高乐平

	10月27日

（星期四）
	282
	国际护理16-1       普专（康复）护理16-1

普专中医16-1       普专（口腔）护理16-2

普专（老年）护理16-3   普专药品经营16-1

普专药品生产16-2
	高乐平  高乐平

张  丽  张  丽
张  丽  魏荷琳

周莉江

	10月28日

（星期五）
	261
	普专药学16-1       普专药学16-2

普专药学16-3       普专药学16-4

普专药学16-5       普专农检16-1
	卢妮娜  卢妮娜

徐  娇  周渊澄

范  辰  代丽佳

	备注：1、抽饿血时间：早上6：40-8：00；2、抽饿血的同学不吃早餐3、请同学们不要拧真空采血管盖子。

附4：                       常规体检班级情况登记表
	系（部）
	体检时间
	班级
	应检
人数
	实检
人数
	辅导员
签  字
	未检学生
姓   名

	新能源系

公共课程部

︵
食

堂

二

楼

︶
	10月22日

︵
星

期

六

︶
（23个班
 924 人）

	普专运动休闲16--1

	普专助产护理16-5

	普专对口护理16-2

	普专光伏16-1

	普专光伏16-2

	普专护理16-6

	普专护理16-7

	涉外护理16-3

	涉外护理16-4

	普专光电16-1

	普专光电16-2

	普专光电16-3

	普专硅材料16-1

	普专工检16-1

	普专助产护理16-4

	普专助产护理16-9

	普专护理16-8

	普专护理16-10

	普专对口护理16-1

	普专对口护理16-3

	普专对口护理16-4

	普专数控16-1

	普专数控16-2

	护理系

药学系

︵
实

验

楼

︶
	10月23日

︵
星

期

日

︶
（23个班

984人）
	普专临床医学16-1

	普专医检16-1

	普专临床医学16-3

	普专临床医学16-2

	普专康复技术16-1

	国际护理16-2

	普专康复技术16-2

	国际护理16-1

	普专（康复）护理16-1

	普专中医16-1

	普专（口腔）护理16-2

	普专（老年）护理16-3

	普专药品经营16-1

	普专药品生产16-1

	普专中药16-1

	普专中药16-2

	系（部）
	体检时间
	班级
	应检

人数
	实检

人数
	辅导员

签  字
	未检学生
姓   名

	护理系

药学系

︵
实

验

楼

︶
	10月23日

︵
星

期

日

︶
（23个班

984人）
	普专药品生产16-2

	普专药学16-1

	普专药学16-2

	普专药学16-3

	普专药学16-4

	普专药学16-5

	普专农检16-1

	旅游系

︵
综

合

楼

底

楼

︶
	 10月26日

︵
星

期

三

下

午

︶
 （20个班

522人）
	普专智能交通16-1

	普专智能交通16-2

	普专机械16-1

	普专机电16-1

	普专导游16-1

	普专酒店16-1

	普专动画16-1

	普专环艺16-1

	普专旅游16-1

	普专酒店16-2

	普专环艺16-2

	普专广告16-1

	普专旅游16-2

	普专空乘16-2

	普专广告16-2

	普专空乘16-1

	普专通讯16-3

	普专通讯16-4

	普专通讯16-5

	普专通讯16-6

	电子信息工程系

︵

城北

校区

教学

楼

︶

	 10月29日

︵
星

期

六

   ︶
（6个班

225人）

	普专通信16-2

	普专电子16-1

	普专电子16-2

	普专物联网16-1

	普专通信16-1

	普专物联网16-2

	机电工程系

︵

肖坝

校区

教学

楼

︶
	10月29日

︵

星

期

六

︶

（8个班

308人）
	普专汽车16-1

	普专汽车16-2

	普专汽车16-3

	普专汽车营销16-1

	普专智能交通16-1

	普专智能交通16-2

	普专机械16-1

	普专机电16-1

附5：             肝功体检班级情况登记表

	系（部）
	体检时间
	班级
	应检人数
	实检人数
	辅导员签字
	未检学生姓名

	新能源系

公共课程部
︵
食

堂

二

楼

︶
	10月17日

（星期一）

	普专运动休闲16—1

	普专助产护理16-5

	普专对口护理16-2

	普专光伏16-1

	普专光伏16-2

	普专护理16-6

	普专护理16-7

	10月18日

（星期二）

	涉外护理16-3

	涉外护理16-4

	普专光电16-1

	普专光电16-2

	普专光电16-3

	普专硅材料16-1

	普专工检16-1

	普专助产护理16-4

	普专助产护理16-9

	10月19日

（星期三）
	普专护理16-8

	普专护理16-10

	普专对口护理16-1

	普专对口护理16-3

	普专对口护理16-4

	普专数控16-1

	普专数控16-2

	电子信息工程系

（城北校区教学楼）

	10月20日

（星期四）

	普专通信16-2

	普专电子16-1

	普专电子16-2

	普专物联网16-1

	普专通信16-1

	普专物联网16-2

	机电工程系

（肖坝校区教学楼）
	10月21日

（星期五）
	普专汽车16-1

	普专汽车16-2

	普专汽车16-3

	普专汽车营销16-1

	普专智能交通16-1

	普专智能交通16-2

	普专机械16-1

	普专机电16-1

	旅游系

︵
综合楼

二楼

学生

阅览室

︶

	10月24日

（星期一）

	普专导游16-1

	普专酒店16-1

	普专动画16-1

	普专环艺16-1

	普专旅游16-1

	普专酒店16-2

	普专环艺16-2

	普专广告16-1

	普专旅游16-2

	系（部）
	体检时间
	班级
	应检人数
	实检人数
	辅导员签字
	未检学生姓名

	旅游系

︵
综合楼

二楼

学生

阅览室

︶
	10月24日

（星期一）
	普专空乘16-2

	普专广告16-2

	普专空乘16-1

	普专通讯16-3

	普专通讯16-4

	普专通讯16-5

	普专通讯16-6

	财经系

（新校园）
	10月25日

（星期二）
	普专工商16-1

	普专商务16-1

	普专财务16-2

	普专会计16-5

	普专商务16-2

	普专商务16-3

	普专物流16-1

	普专造价16-1

	普专财务16-1

	普专会计16-1

	普专会计16-2

	普专会计16-3

	普专会计16-4

	护理系

药学系

（教学楼

门厅）

	10月26日

（星期三）

	普专临床医学16-1

	普专医检16-1

	普专临床医学16-3

	普专临床医学16-2

	普专康复技术16-1

	国际护理16-2

	普专康复技术16-2

	10月27日

（星期四）

	国际护理16-1

	普专（康复）护理16-1

	普专中医16-1

	普专（口腔）护理16-2

	普专（老年）护理16-3

	普专药品经营16-1

	普专药品生产16-2

	10月28日

（星期五）

	普专药学16-1

	普专药学16-2

	普专药学16-3

	普专药学16-4

	普专药学16-5

	普专农检16-1

PAGE
2